贵州省非营利性卫生医疗机构2008年医用耗材及检验试剂集中采购
成交产品委托配送协议
甲方（成交供应商）：
乙方（配送商）：
依据《贵州省非营利性卫生医疗机构2008年医用耗材及检验试剂集中采购>文件（编号：GZHCCG-2008-01）》，甲方、乙方本着平等自愿、互惠互利原则，经友好协商达成如下协议条款。
一、甲方委托乙方向                              （医疗机构名称）配送甲方在本次采购项目中的成交产品（见附表，具体品种及价格以成交通知书为准）；乙方负责向与甲方约定的医疗机构送货上门。乙方不得向未约定的其他医疗机构配送。

二、甲乙双方签订本协议视为认同本次采购文件，双方均保证严格遵守本次采购文件有关规定，履行配送承诺，及时保障医疗机构的临床需求。

三、甲方向乙方提供、乙方向采购人配送的成交产品必须符合采购文件规定的质量标准和质量要求。乙方从非甲方渠道取得货源向双方约定的医疗机构配送本次采购项目中的成交产品由此产生的一切法律、经济责任完全由乙方承担。
四、委托期限从委托之日至       年      月      日止。

五、代理服务费由                （甲方；乙方）在采购文件约定的时间内和贵州卫虹医药电子商务有限公司进行结算，严格执行采购文件的相关条款。

六、本协议甲方乙方签字盖章生效，复印、变造该协议无效。本协议附表为本协议不可分割的部分。

七、甲方或乙方与医疗机构签订成交产品购销合同时，本协议作为合同附件一并提交给医疗机构。

八、本协议未尽事项如双方的结算价格、回款时间、违约责任等问题，由甲乙双方签订补充协议，具有同等法律效力。
九、甲乙双方约定的其他条款：

附表：成交产品委托配送一览表

甲方（盖章）：                 __    乙方（盖章）：
代表人（签字）                      代表人（签字）
签订日期：      _年    _月    _日    签订日期：    __年     月      日

附表：
贵州省非营利性卫生医疗机构2008年医用耗材及检验试剂集中采购
成交产品委托配送一览表
甲方（盖章）                                    乙方（盖章）
乙方负责配送的医疗机构名称：
	序号
	产品名称
	品牌
	型号
	规格
	单位
	成交价
	生产企业
	备注

第    页

第 3 页 共 3 页